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
tegninger. Dersom godkjente tegninger ikke fremlegges, hefter det derfor en usikkerhet med lovligheten som en kjøper må ta 
spesielt hensyn til. Konsekvensene kan i enkelte tilfeller være betydelige.

Skjønnsvurderinger
I de tilfeller hvor den bygningssakkyndige er i tvil og gjør et valg basert på en klar skjønnsvurdering, opplyses dette. Når oppmåling 
krever at den bygningssakkyndige fastslår tykkelsen på vegger eller andre fysiske skiller, som ikke lar seg måle på en praktisk måte, 
beregnes dette etter beste evne.
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Arealer

EneboligKvadratmeter bruksareal (BRA)
TBA

Terrasse- og balkongareal

Bruksareal (BRA)

Internt bruksareal (BRA - i) Eksternt bruksareal (BRA - e) Innglasset balkong (BRA - b)

Enebolig

Etasje

1. etg 126 37

2. etg 112

Total bruksareal (BRA) 238

37238SUM

LåveKvadratmeter bruksareal (BRA)
TBA

Terrasse- og balkongareal

Bruksareal (BRA)

Internt bruksareal (BRA - i) Eksternt bruksareal (BRA - e) Innglasset balkong (BRA - b)

Låve

Etasje

1. etg 280

Total bruksareal (BRA) 280

280SUM

Kjeller er ikke måleverdig areal, grunnet lav takhyøyde. -Målt til ca. 180 cm.
ALH(Areal med lav takhøyde) i kjelleren ble ikke oppmålt, da tilgangen til kjelleren var nedsnødd på ny befaringsdag.

Areal i låve kan avvike noe, grunnet store skjevheter.

Det er ikke tatt stilling til lovligheten rundt utslipp til terreng/bekk. Yttligere undersøkelser bør påregnes.

Boligen inneholder 229 m2 P-ROM og 9 m2 S-ROM.

Kommentar til areal
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Rapport

Våtrom - Bad 2. etg

Bad opplyses i tidligere takst å være fra 1996. Gulv belagt med flis. Vegger med flis og trepanel. Himling/skråtak med trepanel. Innredning med
profilerte fronter. Heldekkende dobbelservant med ett-greps blandebatterier. Vegghengt bide og toalett. Innbygget badekar med to-greps
blandebatteri, kran og hånddusj. Dusjhjørne med innfellbare dører, to-greps blandebatteri og hånddusj. Vannrør i kobber og avløpsrør i
plastmateriale fra 1996.

TG 2 Helhetsvurdering TG 2 er valgt på grunn av rommets alder med tanke på tettesjikt, røropplegg samt
andre installasjoner. Det er fuglereir i avtrekksvifte. Det er ikke etablert tilluftssplate
under dør. Bomlyd i større omfang i gulvfliser. Rørgjennomføringer i gulv under
servant er ikke inspiserbare. Det kunne ikke verifiseres at slukmansjett er klemt med
klemring. Det ble registrert motfall på gulvets overflate. Det ble ikke registrert
dreneringshull under innebygde sisterner. Kostnader for utbedringer/utskiftninger bør
påregnes innen rimelig tid. Det er foretatt hulltaking og utført fuktmåling med egnet
instrument i tilstøtende rom til våtsone. Det ble ikke registrert forhøyede verdier eller
andre avvik.

Våtrom - Vaskerom 1. etg

Vaskerom fra 2013. Gulv belagt med flis. Vegger med panelplater. Himling med trepanel. Innredning med slette fronter. Laminert benkeplkate med
nedsenket oppvaskkum i metall og ett-greps blandebatteri. Opplegg for vaskemaskin. Varmekabler. Vannrør i kobber og plastmateriale, samt
avløpsrør i plastmateriale fra 2013. Mekanisk avtrekk.

Overflater himling - Overflater vegger - Overflater gulv - Fallforhold (gulv) - Vannrør - Avløpsrør (ink. sluk) - Slukets
tilkomstmulighet for rengjøring - Sanitærutstyr / innredning

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Fallforhold (gulv) Nivåforskjell fra døråpning på topp overflate gulv og til hovedsluk er på tilfeldig sted
målt til ca. 25 mm. Dette er vurdert til å være tilfredsstillende.v

TG 2 Ventilasjon Ventilasjonsspalte dør/terskel er ikke etablert. Fører til redusert avtrekkseffekt når
døren er lukket. Lufttilførsel må etableres.

Membran, tettesjikt og
overgang til sluk.

Det er ikke etablert veggmembran i våtsone.

TGIU Fukt i tilliggende
konstruksjoner

Det er ikke praktisk mulig å gjennomføre fuktmåling/hulltaking, grunnet våtsonens
plassering mot yttervegg.
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Kjøkken
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
materialer) og ildsteder.

Rapporten må ikke oppfattes som en garanti eller en fullstendig
beskrivelse av boligens tilstand. Besiktigelsen baseres på
stikkprøveprinsippet og hovedsakelig med visuell observasjoner, men
med noe bruk av egnede instrumenter, når det er nevnt for fuktsøk og
skjevheter på gulv. Det elektriske anlegget er vurdert ut fra en
ikkeautorisert el-fagmann sitt skjønn. Feil og skader som er skjulte/ikke
synlige, eller som av andre årsaker er for krevende å oppdage på
denne rapportens undersøkelsesnivå, kan derfor likevel kunne
forekomme.
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Elektrisk anlegg - [Samsvarserklæring] Elektrisk anlegg - [Sikringsskap]

Loft - uinnredet / råloft - [Kaldtloft] Avløpsrør (ink. sluk) - [Sluk bad 2. etg]

Avløpsrør (ink. sluk) - [Sluk vaskerom] Helhetsvurdering - [Eksempel på is i 2. etg.]
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Helhetsvurdering - [Eksempel på is i 2. etg] Øvrige rom [eksklusive spesialrom] - [Eksempel på rim/is
innvendig 1. etg]
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Adresse

Postnr

Sted

Andels-
/leilighetsnr.

Gnr.

Bnr.

Seksjonsnr.

Festenr.

Bygn. nr.

Bolignr.

Merkenr.

Dato.

Østsideveien 715

3277

STEINSHOLT

/

51

14

0

0

140494062

H0101

43d40abd-e796-4b55-9217-7b82237e5ce3

24.01.2023

Energimerket angir boligens energistandard.
 Energimerket består av en energikarakter og en opp-

 varmingskarakter, se i figuren. Energimerket
 symboliseres med et hus, hvor fargen viser oppvarmings-

 karakter, og bokstaven viser energikarakter.

Energikarakteren angir hvor energieffektiv boligen er,
 inkludert oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er 

 beregnet ut fra den typiske energibruken for boligtypen. 
 Beregningene er gjort ut fra normal bruk ved et gjennom- 

 snittlig klima. Det er boligens energimessige standard og 
 ikke bruken som bestemmer energikarakteren. 

 A betyr at boligen er energieffektiv, mens G betyr at

boligen er lite energieffektiv. En bolig bygget etter 
 byggeforskriftene vedtatt i 2010 vil normalt få C.

Oppvarmingskarakteren forteller hvor stor andel av
 oppvarmingsbehovet (romoppvarming og varmtvann)
 som dekkes av elektrisitet, olje eller gass.

 Grønn farge betyr lav andel el, olje og gass,
 mens rød farge betyr høy andel el, olje og gass.

 Oppvarmingskarakteren skal stimulere til økt bruk
 av varmepumper, solenergi, biobrensel og fjernvarme.

  
Om bakgrunnen for beregningene, se

 www.energimerking.no.

Målt energibruk

Brukeren har valgt å ikke oppgi målt energibruk.
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Utskriftsdato: 29.09.2022

Bygningsopplysninger fra matrikkelen
EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Larvik kommune

  

Kommunenr. 3805 Gårdsnr. 51 Bruksnr. 14 Festenr.  Seksjonsnr.  

Adresse: Østsideveien 715, 3277 STEINSHOLT

  
Bygningsopplysninger

Bygningstype Bygningsår Bruksareal Boenheter Omsøkt

Våningshus foreligger ikke tegninger i vårt arkiv 
men oppgitt Bya 135 m2 og BTA 290 m2 i 
matrikkelen

ikke oppgitt  m2 1

Hus for dyr/landbrukslager/silo. Foreligger ikke 
tegninger i vårt arkiv, men oppgitt BTA 292 m2

ikke oppgitt im2  

garasje/uthus/anneks. Foreligger ikke tegninger i 
vårt arkiv, men oppgitt BTA 15 m2

ikke oppgitt m2  

  m2  

Kommentarer  

Andre opplysninger

 

   

FORBEHOLD VED UTLEVERING AV INFORMASJON I FORBINDELSE MED EIENDOMSFORESPØRSLER:

Det tas forbehold om at det kan være avvik i våre registre i forhold til den faktiske situasjonen og at det kan foreligge forhold omkring 
eiendom og bygninger som kommunen ikke er kjent med. Kommunen kan ikke stilles økonomisk ansvarlig for bruk av informasjon som 
oppgis i sammenheng med eiendomsforespørsler.
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Eiendomskart
for eiendom 3805 - 51/14//

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik i kartet.
Spesielt gjelder dette usikre eiendomsgrenser eller der eiendommen ikke er oppmålt.

Utskriftsdato: 29.09.2022
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